
 
 

1 
 

Níže podepsaní, a to  
 
Spolek pro GP ČR Brno, spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
v oddíle L, vložce 20949, se sídlem na adrese Radnická 366/4, Brno–město, 602 00 Brno, IČO: 
04500750, zastoupený Statutárním městem Brno, které při výkonu funkce člena výkonného výboru 
spolku zastupuje JUDr. Markéta Vaňková, primátorka a Jihomoravským krajem, který při výkonu funkce 
člena výkonného výboru spolku zastupuje JUDr. Bohumil Šimek, hejtman 
 
(dále „Spolek“) 
 
 
a  
 
 
Společnost EVELIAN Solution s.r.o., zapsaná u Městského soudu v Praze, C 237281, se sídlem na adrese 
Revoluční 1082/8, Praha 1, 110 00, IČO: 03750302, zastoupená Bohumilem Šarochem, jednatelem a s 
doručovací adresou Bohumil Šaroch, EVELIAN Solution s.r.o., Kapraďová 993, 463 11 Liberec 30 
 
(dále jen „Společnost“) 
 
(dále jako „smluvní strany“) 
 
uzavřeli tuto  
 
 

 KUPNÍ SMLOUVU A SMLOUVU O REKLAMĚ  
 

(dále jen „tato smlouva“): 
 
 
 
 
1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1.1. Spolek touto smlouvou prodává Společnosti 35 ks vstupenek – oprávnění ke vstupu do 

VIP salonku v době konání Mistrovství světa silničních motocyklů Grand Prix České 
republiky 2019 (dále jen „oprávnění“) a Společnost se zavazuje převzít oprávnění do 
svého vlastnictví a zaplatit za ně částku uvedenou v článku 4 této smlouvy. 

1.2. Dále je předmětem smlouvy poskytnutí reklamních ploch v areálu Masarykova okruhu 
a zajištění instalace reklamy ze strany Spolku, přičemž výrobu reklamy zajišťuje 
Společnost. Společnost se zavazuje za tyto služby Spolku zaplatit cenu dle článku 4 této 
smlouvy. Společnost bere na vědomí a akceptuje skutečnost, že podoba reklamy 
umístěné na reklamní plochy podléhá schválení promotéra Mistrovství světa silničních 
motocyklů společnosti Dorna Sports, S.L a zavazuje se v případě neodsouhlasení 
návrhu reklamy tuto přizpůsobit požadavkům společnosti Dorna Sports, S.L. 

 
 
 

 
 



 
 

2 
 

2. BLIŽŠÍ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU  
 

2.1. Oprávnění, která jsou předmětem prodeje v souladu s článkem 1, bodem 1.1 smlouvy, 
umožňují vstup do VIP salonku č. 8, jež se nachází v 2. nadzemním podlaží stavby č. p. 
201 v k.ú. Ostrovačice v areálu Masarykova okruhu; oprávnění se dělí do 2 kategorií: 

I. na oprávnění kategorie A v počtu 18 ks, které zahrnuje: 
 Vstup do VIP salonku a na přírodní tribuny B, C, D, E, F a G ve dnech 3. a 4. 8. 2019 

v provozní době salonku od 9:00h do 17:00h. Součástí poskytnutých oprávnění je 
zajištění obsluhy a cateringu v podobě teplých a studených pokrmů, alkoholických 
a nealkoholických nápojů. 

 Vstup na tribunu T2 na vyhrazená místa, a to ve dnech 2. – 4. 8. 2019. 
 Parkování v blízkosti areálu, a to na základě řádně umístěné parkovací karty. 
 Možnost krátkodobého zapůjčení vstupu do Paddocku ve dnech 3. a 4. 8. 2019. 

 
II. na oprávnění kategorie B v počtu 17 ks, které zahrnuje: 
 Vstup do VIP salonku a na přírodní tribuny B, C, D, E, F a G ve dnech 3. a 4. 8. 2019 

v provozní době salonku od 9:00h do 17:00h. Součástí poskytnutých oprávnění je 
zajištění obsluhy a cateringu v podobě teplých a studených pokrmů, alkoholických 
a nealkoholických nápojů. 

 Vstup na tribunu T2 na vyhrazená místa, a to ve dnech 2. – 4. 8. 2019. 

2.2. Spolek se zavazuje v souladu s článkem 1, bodem 1.2 poskytnout Společnosti níže 
uvedené reklamní plochy v období od 2. do 4. 8. 2019: 
a) 2 pozice na náměstí areálu Masarykova okruhu v Brně o rozměrech 9 x 1,05 m, 
b) 4 pozice na příjezdu do areálu Masarykova okruhu v Brně mezi Tribunou C a   

      vrátnicí, každá o rozměru 1,5 x 2,65 m. 

2.3. Společnost je oprávněna umístit na reklamní plochy poskytnuté Spolkem reklamu. 
Výrobu reklamního materiálu zajišťuje na vlastní náklady Společnost. Vzhledem 
k tomu, že podoba a rozsah reklamní prezentace podléhá schválení společnosti Dorna 
Sports, S.L., zavazuje se Společnost zaslat na emailovou adresu Spolku 
xxxxxxxxxxxxxxxxx nejpozději do 12. 6. 2019 návrh reklamy k odsouhlasení ze strany 
společnosti Dorna Sports, S.L. V případě odsouhlasení návrhu reklamy se zavazuje 
Společnost předat reklamní materiál Spolku v souladu s článkem 3, bodem 3.1 této 
smlouvy. V případě neodsouhlasení návrhu reklamy ze strany společnosti Dorna 
Sports, S.L se Společnost zavazuje upravit návrh reklamy v souladu s požadavky 
v termínu do 28. 6. 2019 a opětovně v tomto termínu zaslat návrh k odsouhlasení ze 
strany společnosti Dorna Sports, S.L na výše uvedenou e-mailovou adresu Spolku. 

 

3.    DOBA A MÍSTO PŘEDÁNÍ 

3.1. Výrobu reklamního materiálu zajišťuje Společnost s tím, že materiál dodá nejpozději do 
29. 7. 2019 na adresu Automotodrom Brno, a.s., Masarykův okruh 201, 664 81 
Ostrovačice. 

3.2. Oprávnění budou Společnosti předány do 19. 7. 2019. 
 
 
 
 



 
 

3 
 

4. CENA  
 

4.1. Celková cena za předmět plnění dle čl. 1 této smlouvy činí 331.015,- Kč 
(slovy:třistatřicetjednatisícpatnáctkorunčeských) bez DPH. 

4.2. Cena za prodej 35 ks oprávnění dle čl. 1 bodu 1.1 této smlouvy činí 304.015,-Kč bez 
DPH, přičemž cena za: 

           1 ks oprávnění kategorie A činí 8.776,-Kč bez DPH; 
           1 ks oprávnění kategorie B činí 8.591,-Kč bez DPH. 
 
4.3. Cena za poskytnutí reklamních ploch činí 135.000,- Kč bez DPH, přičemž vzhledem 

k nákupu oprávnění v počtu 35 ks poskytne Spolek Společnosti slevu za reklamní 
plochy ve výši 80 % a Společnost bude povinna zaplatit Spolku částku ve výši 27.000,-
Kč bez DPH.  

4.4. Celková cena za předmět plnění dle bodu 4.1. tohoto článku bude nejpozději do 
17.6. 2019. 

4.5. Platba je řádně zaplacena tehdy, je-li v dohodnutý den splatnosti připsána na bankovní 
účet Spolku: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

4.6. V případě prodlení Společnosti s úhradou platby ceny za předmět plnění je Společnost 
povinna zaplatit Spolku smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení. Smluvní pokutu zaplatí Společnost Spolku do sedmi (7) dnů 
ode dne doručení výzvy k její úhradě. Smluvní pokuta se sjednává bez ohledu na nárok 
na náhradu škody.  

 
 

5. VÝPOVĚĎ 
 

5.1. Spolek je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní lhůty, jestliže bude 
Společnost v prodlení se zaplacením jakékoliv peněžité platby podle této smlouvy po 
dobu delší než 30 dnů. 

 
 
6. ROZHODNÉ PRÁVO 

 
6.1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

7.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom z nich.  

7.2. Tato smlouva může být měněna pouze na základě dohody smluvních stran formou 
písemných dodatků k této smlouvě, z nichž každý bude číslován vzestupně počínaje 
číslem 1. 



 
 

4 
 

7.3. Společnost bere na vědomí, že Spolek je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), a smlouva bude v souladu s tímto zákonem 
zveřejněna v registru smluv v zákonném termínu. 

7.4. Na důkaz toho, že tato smlouva odpovídá pravé a svobodné vůli obou smluvních stran, 
připojují tyto své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
V Brně, dne    
    
 
 
 
 
_________________________  
   
Společnost EVELIAN Solution s.r.o. 
zastoupená jednatelem Bohumilem Šarochem  
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Brně, dne  
 
 
 
 
 
____________________________ 
 
Spolek pro GP ČR Brno 
zastoupený Statutárním městem Brno, 
které při výkonu funkce člena  
výkonného výboru spolku zastupuje  
JUDr. Markéta Vaňková, primátorka 
 
V Brně, dne  
 
 
 
 
 
______________________________ 
Spolek pro GP ČR Brno 
zastoupený Jihomoravským krajem,  
který při výkonu funkce člena  
výkonného výboru spolku zastupuje  
JUDr. Bohumil Šimek, hejtman 
 
 

 


